
21YRA E PERSONELIT
KAI\TCELARIIA ZA OSOBLIE

Komuna e Istogut
tOp5tina Istok

Bazuar nd nenin 8 t6 Ligit nr.03/L-212 t€ pun6s, .Komuna e Istogut, , publikon kete :

Republika e Kosov€s
Republika Kosovo

Konkurs

Pdr plot€:;imin e vendit t€ lir€ t€ pun€s

Iy'endi i pun€s: Mir€mbajt€s i sht€pise ;€ Kultures dhe stadiumit t€ Futbollit
Drejtorati p€r Arsim dhe Kultur€s
Nlumri i Ekzekutuesve: 1 ( nj€ )
Paga mujore: 250 € n€ muaj
I(oh€zgjatja e Emrimit: Me afat t€ caktuar - 5 ( pes€ ) muzrj , me munddsi vazhdirni
Orari i plot€ : 40 or€ n€ javd
Detyrat dhe p€rgjegj€sit€ :

. Kujdeset p€r mirdmbajten e ter,enit-barit sportiv n€ fush€n e futbollit;
' Kujdeset pdr mir€mbajtjen e paisjeve n€ objektin( teshtoret) n€ stadiumin e futbollit;
' Kujdeset p€r pastrimin dhe mir€mbajtjen rreth e qark-tribinave n€ stadiumin e futbollif. Kujdeset pdr ujitjen e barif
o P€rgadit terenin para fillimit tt: ndeshjes, b€n€ shernjezimin e vijave te fushes vendosre,

vendos rrjetat e portave;
r Pas perfundimit te ndeshjes €sirt€ i obliguar qe d hjek rrjetat e portave dhe flamujve;
' Kujdeset p€r defektet e rrym€s, dyerve, dritareve,dc dhe gj€rave t€ tjera ne objektin e

pallatit t€ Kultur€s;
o Kujdeset per pastrimin, mir€mbajtjen e oborrit dhe parkingut ne shtepincr e Kultur€s;r Si clhe pund td tjera td parashtr rara nga mbik€qyrrdsi .

Xlushtet p€r pun€sim :

r Td ket€ s€ paku shkoll€n fillore,
r Td ket€ pdrvoje pune n€ profesion.

Dokumentacioni i nevojsh€m;
. Kopja e dokumentacionit te kuilifikimit(diploma,e shkolles fillore),. Kopja e letdrnjoftimif
o Qertifikata e lindjes apo ekstralrti i lindjes,
. Dy rekomandime,
. D€shmi qe nuk jeni i ndjekur p,:nalisht.

Konkursiduhet td jetd i ba_rabarte per tti gjithe kandidatdt e synuar, pa asnje lloj dlskrirninimi
ashtu qysh parashihet me Ligjin nr.\B/ L-212t€ pun€s.
Aplikacionet merren n€ Qendr€n p€r Sh€rbim me Qytetar, kati i I-16, Zyra nr.10r] dh,: kdrkesat r:
plot€suara dordzohen personalisht ne t(i nj€jt€n zyre.

Afati i aplikimit esht€ 8 dit6, nga shpallja publike n€ terbelen e shpalljeve dhe nd ,,veb faqe ti,r
Komun€s.
Aplikacionet e dor€zuara pas afatit nuk pranohen dhe aplikacionet e mang€ta reftrzoh,en.
Vetdm kandidatdt e p€rzgjedhur n€ listrin e shkurt€r do ie kontaktohen.


